 本次权益变动不涉及各方实际持股数量的增减，系成都智明达电子股份

有限公司（以下简称“公司”）实际控制人王勇、张跃与一致行动人解除一致行

动关系，亦不触及要约收购；

 公司 5%以上股东共青城智为投资合伙企业（有限合伙）（曾用名为“成

都智为企业管理合伙企业（有限合伙）”，以下简称“共青城智为”）的执行事务

合伙人已由王勇先生变更为江虎先生。

 本次权益变动不会导致公司的控股股东、实际控制人发生变化。

 实际控制人王勇承诺不参与共青城智为于 2025 年 2 月 8 日公告的《成都

智明达电子股份有限公司关于持股 5%以上股东集中竞价减持股份计划公告》（公

告编号：2025-002）。

一、合伙企业基本情况

企业名称 共青城智为投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 江西省九江市共青城市基金小镇内

执行事务合伙人 江虎

出资额 782.612995万元

2

统一社会信用代码 91440300MA5DP8YB2R

企业类型 有限合伙企业

主要经营范围

一般项目：以自有资金从事投资活动（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）。

江虎先生为公司执行事务合伙人，截至本公告披露日，其通过共青城智为控

制公司有表决权的股份数为 5,793,154 股，占公司总股本的 5.15%。

江虎先生的基本情况如下：

姓名 性别 国籍 职务 长期居住地
是否取得其它国家或

地区的居留权

江虎 男 中国 联席董事长、董事 成都 否

二、本次权益变动的基本情况

公司于近日收到共青城智为发来的关于变更执行事务合伙人的告知函，共青

城智为执行事务合伙人由王勇先生变更为江虎先生。

本次权益变动前，公司实际控制人王勇先生、张跃女士与共青城智为构成一

致行动关系，合计控制公司具有表决权的股份为 43,557,054 股，占公司总股本

比例 38.70%。本次权益变动后，王勇先生不再担任共青城智为执行事务合伙人，

王勇先生、张跃女士与共青城智为解除一致行动关系，公司实际控制人王勇先生、

张跃女士合计控制公司具有表决权的股份 37,763,900 股，占公司总股本比例

33.55%。

本次权益变动前，江虎先生直接持有公司 93,244 股股份，占公司总股本比

例 0.08%。本次权益变动后，江虎先生通过担任共青城智为执行事务合伙人，与

前述直接持股合计控制公司具有表决权的股份 5,886,398 股，占公司总股本

5.23%。

本次权益变动前后，上述股东拥有上市公司权益的股份情况如下：

3

股份性质

本次变动前控制公司具有

表决权的股份

本次变动后控制公司具有表

决权的股份

股数(股)

占 总 股 本

比例 (%)

股数(股)

占总股本

比例 (%)

王勇（小计）
38,836,567 34.50% 33,043,413 29.36%

其中：个人 33,043,413 29.36% 33,043,413 29.36%

其中：共青城智为 5,793,154 5.15%

不再依据《上市公司收购管理

办法》规定，被认定为与实际

控制人存在一致行动关系。

张跃 4,720,487 4.19% 4,720,487 4.19%

共青城智为投资合伙企业

（有限合伙）

5,793,154 5.15% 5,793,154 5.15%

江虎（小计） 93,244 0.08% 5,886,398 5.23%

其中：个人 93,244 0.08% 93,244 0.08%

其中：共青城智为 / / 5,793,154 5.15%

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

本次权益变动仅导致公司实际控制人王勇、张跃与共青城智为的一致行动关

系发生变化，不涉及各方实际持股数量的增减，不会导致公司控股股东、实际控

制人的变更。

三、本次变更对合伙企业的影响

本次执行事务合伙人变更后，江虎先生作为共青城智为执行事务合伙人将按

照《共青城智为投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》的约定处理相关事务。本

次变更不会对共青城智为的经营产生实质性的影响。除变更执行事务合伙人外，

4

《共青城智为投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》其他条款及相关事宜均未发

生变化。

四、所涉及后续事项

1、本次变更前后实际控制人王勇均不参与共青城智为于 2025 年 2 月 8 日公

告的《成都智明达电子股份有限公司关于持股 5%以上股东集中竞价减持股份计

划公告》（公告编号：2025-002），并严格遵守《中华人民共和国证券法》《上市

公司股东减持股份管理暂行办法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本

公司股份及其变动管理规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 15 号—

股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》《上海证券交易所科创板股票上市

规则》等规定以及各承诺事项。

2、本次权益变动系共青城智为的执行事务合伙人变更导致，不触及要约收

购。

3、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

4、本次执行事务合伙人变更后，共青城智为不再依据《上市公司收购管理

办法》规定，被认定为与公司实际控制人存在一致行动关系，与公司实际控制人

解除一致行动关系；依据《上市公司收购管理办法》规定，共青城智为被认定为

与江虎存在一致行动关系。

5、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等有关规定，

本次权益变动涉及信息披露义务人编制《简式权益变动报告书》，具体内容详见

公司同日于上海证券交易所网站及指定媒体披露的《简式权益变动报告书》（王

勇、张跃）和《简式权益变动报告书》（江虎）。

6、共青城智为将严格遵循《中华人民共和国证券法》《上市公司股东减持股

份管理暂行办法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变